
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.
235
242
278
234
279
282
224
288

Name
Guy Neumann
Marc Vrehen
Dany Born
Timo Wilhelmi
Patrick Groh
Pascal Großdidier
Hans-Joachim Lenz
Timo Dietrich

Nat.
L
L
B
D

L
D
D

Fabrikat
BMW E30 325 ix 2,5
BMW 325 ix 2,5
Audi 80 2,3
BMW E 30 325 ix 2,5
BMW 325 ix 2,5
BMW 325 i 2,5
Audi A4 1,8
Audi 80 2,8 V6

Club
Motorsportclub Altrier
Flying Hirsch
Frog Racing

GS-Racing
ACC Ralingen
Lenz Racing Neuwied
MSF Vor der Eifel

Rnd.
3
2
3
2
3
2
2

Beste Zeit
1:06.113
1:06.597
1:07.450
1:08.177
1:09.514
1:11.931
1:12.072

Diff.

0.484
1.337
2.064
3.401
5.818
5.959

In Rd.
2
2
1
1
2
1
1
0

km/h
59,897
59,462
58,710
58,084
56,967
55,053
54,945

-
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Autocross Badem
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 10:48:23

Badem 1,100 Km

30.08.2014 10:30

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(235) Guy Neumann

1

2

3

(242) Marc Vrehen

1

2

(278) Dany Born

1

2

3

(234) Timo Wilhelmi

1

2

(279) Patrick Groh

1

2

3

(282) Pascal Großdidier

1

2

(224) Hans-Joachim Lenz

1

2

Rundenzeit

1:08.640

1:06.113
1:06.145

1:08.968

1:06.597

1:07.450
1:08.271

1:08.429

1:16.953

1:19.784

1:11.637

1:09.514

1:19.495

1:11.931
1:12.238

1:12.072
1:13.820

Diff.

+2.527

+0.032

+2.371

+0.821

+0.979

+8.776

+11.607

+2.123

+9.981

+0.307

+1.748

Tageszeit

14:05:32.667

14:06:38.780

14:07:44.925

14:05:38.642

14:06:45.239

14:05:24.741

14:06:33.012

14:07:41.441

11:03:48.601

11:05:08.385

14:05:47.118

14:06:56.632

14:08:16.127

14:06:02.650

14:07:14.888

14:05:56.020

14:07:09.840
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Autocross Badem
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 10:48:23

Badem 1,100 Km

30.08.2014 10:30

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

235  12

242
 13

278
 2

4

234  25

279
 3

6

282  37

224
 38

288
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Autocross Badem
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Badem 1,100 Km

30.08.2014 13:45

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS
DNS
DNS

Nr.
234
279
235
282
224

278
273
242
288

Name
Timo Wilhelmi
Patrick Groh
Guy Neumann
Pascal Großdidier
Hans-Joachim Lenz

Dany Born
Bruno Baumgartner
Marc Vrehen
Timo Dietrich

Nat.
D

L
L
D

B
B
L
D

Fabrikat
BMW E 30 325 ix 2,5
BMW 325 ix 2,5
BMW E30 325 ix 2,5
BMW 325 i 2,5
Audi A4 1,8

Audi 80 2,3
BMW M3
BMW 325 ix 2,5
Audi 80 2,8 V6

Club

GS-Racing
Motorsportclub Altrier
ACC Ralingen
Lenz Racing Neuwied

Frog Racing

Flying Hirsch
MSF Vor der Eifel

Rnd.
5
5
5
5
4

4

Gesamtzeit
5:53.186
5:54.717
5:56.322
6:26.593
6:44.589

4:46.322

Diff.

1.531
3.136

33.407
1 Runde

DNF
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
1:08.154
1:08.526
1:08.157
1:13.363
1:17.242

1:06.789

In Rd.
4
2
3
1
1

1
0
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6

0
0
0
0

Vorsprung

1.531

Ø km/h

56,061

Beste Rundenzeit

1:08.154

km/h

58,104

Beste Runde von

234 - Timo Wilhelmi
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Autocross Badem
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 15:04:18

Badem 1,100 Km

30.08.2014 13:45

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

(279) Patrick Groh

1

2

3

4

5

(235) Guy Neumann

1

2

3

4

5

(282) Pascal Großdidier

1

2

3

4

5

(224) Hans-Joachim Lenz

1

2

3

4

(278) Dany Born

1

2

3

4

Rundenzeit

1:09.461

1:08.422

1:09.001

1:08.154
1:11.152

1:11.405

1:08.526

1:08.729

1:08.799

1:10.634

1:10.218

1:09.498

1:08.157
1:09.000

1:11.276

1:13.363

1:14.801

1:14.344

1:16.661

1:18.928

1:17.242

1:19.764

2:32.959

1:25.145

1:06.789

1:08.344

1:08.584

1:16.724

Diff.

+1.307

+0.268

+0.847

+2.998

+2.879

+0.203

+0.273

+2.108

+2.061

+1.341

+0.843

+3.119

+1.438

+0.981

+3.298

+5.565

+2.522

+1:15.717

+7.903

+1.555

+1.795

+9.935

Tageszeit

15:05:35.163

15:06:43.585

15:07:52.586

15:09:00.740

15:10:11.892

15:05:36.735

15:06:45.261

15:07:53.990

15:09:02.789

15:10:13.423

15:05:37.097

15:06:46.595

15:07:54.752

15:09:03.752

15:10:15.028

15:05:40.565

15:06:55.366

15:08:09.710

15:09:26.371

15:10:45.299

15:05:45.427

15:07:05.191

15:09:38.150

15:11:03.295

15:05:31.376

15:06:39.720

15:07:48.304

15:09:05.028
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Autocross Badem
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 15:04:18

Badem 1,100 Km

30.08.2014 13:45

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

234  12

279
 13

235
 2

4

282  25

224
 3

6

278  37

273
 38

242
 4

9

288
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Autocross Badem
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

31.08.2014 10:00

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS

Nr.
234
242
279
235
282
278
224

288

Name
Timo Wilhelmi
Marc Vrehen
Patrick Groh
Guy Neumann
Pascal Großdidier
Dany Born
Hans-Joachim Lenz

Timo Dietrich

Nat.
D
L

L
L
B
D

D

Fabrikat
BMW E 30 325 ix 2,5
BMW 325 ix 2,5
BMW 325 ix 2,5
BMW E30 325 ix 2,5
BMW 325 i 2,5
Audi 80 2,3
Audi A4 1,8

Audi 80 2,8 V6

Club

Flying Hirsch
GS-Racing
Motorsportclub Altrier
ACC Ralingen
Frog Racing
Lenz Racing Neuwied

MSF Vor der Eifel

Rnd.
5
5
5
5
5
5
4

Gesamtzeit
5:41.481
5:47.965
5:49.927
5:51.735
6:06.786
6:30.515
6:16.741

Diff.

6.484
8.446

10.254
25.305
49.034

1 Runde

DNS

Beste Zeit
1:05.615
1:06.588
1:06.552
1:06.253
1:09.123
1:06.193
1:16.226

In Rd.
1
2
3
3
3
2
1

0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4

0

Vorsprung

6.484

Ø km/h

57,983

Beste Rundenzeit

1:05.615

km/h

60,352

Beste Runde von

234 - Timo Wilhelmi

Gedruckt: 31.08.2014 10:12:05
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Autocross Badem
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 10:04:09

Badem 1,100 Km

31.08.2014 10:00

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

(242) Marc Vrehen

1

2

3

4

5

(279) Patrick Groh

1

2

3

4

5

(235) Guy Neumann

1

2

3

4

5

(282) Pascal Großdidier

1

2

3

4

5

(278) Dany Born

1

2

3

4

5

(224) Hans-Joachim Lenz

1

2

3

4

Rundenzeit

1:05.615

1:05.981

1:06.217

1:06.410

1:08.028

1:06.969

1:06.588

1:08.657

1:08.266

1:07.148

1:10.011

1:06.575

1:06.552
1:09.237

1:08.506

1:10.627

1:07.705

1:06.253
1:08.454

1:08.141

1:12.083

1:09.574

1:09.123

1:12.204

1:12.692

1:07.057

1:06.193
1:09.086

1:26.565

1:32.246

1:16.226
1:33.205

1:49.130

1:25.972

Diff.

+0.366

+0.602

+0.795

+2.413

+0.381

+2.069

+1.678

+0.560

+3.459

+0.023

+2.685

+1.954

+4.374

+1.452

+2.201

+1.888

+2.960

+0.451

+3.081

+3.569

+0.864

+2.893

+20.372

+26.053

+16.979

+32.904

+9.746

Tageszeit

10:05:24.636

10:06:30.617

10:07:36.834

10:08:43.244

10:09:51.272

10:05:27.097

10:06:33.685

10:07:42.342

10:08:50.608

10:09:57.756

10:05:28.848

10:06:35.423

10:07:41.975

10:08:51.212

10:09:59.718

10:05:30.973

10:06:38.678

10:07:44.931

10:08:53.385

10:10:01.526

10:05:32.984

10:06:42.558

10:07:51.681

10:09:03.885

10:10:16.577

10:05:26.216

10:06:32.409

10:07:41.495

10:09:08.060

10:10:40.306

10:05:38.225

10:07:11.430

10:09:00.560

10:10:26.532
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Autocross Badem
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 10:04:09

Badem 1,100 Km

31.08.2014 10:00

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

234  12

242
 13

279
 2

4

235  25

282
 3

6

278  37

224
 38

288
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Autocross Badem
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Finale

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

31.08.2014 13:30

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.
242
234
279
235
282
224
288
278

Name
Marc Vrehen
Timo Wilhelmi
Patrick Groh
Guy Neumann
Pascal Großdidier
Hans-Joachim Lenz
Timo Dietrich
Dany Born

Nat.
L
D

L
L
D
D
B

Fabrikat
BMW 325 ix 2,5
BMW E 30 325 ix 2,5
BMW 325 ix 2,5
BMW E30 325 ix 2,5
BMW 325 i 2,5
Audi A4 1,8
Audi 80 2,8 V6
Audi 80 2,3

Club
Flying Hirsch

GS-Racing
Motorsportclub Altrier
ACC Ralingen
Lenz Racing Neuwied
MSF Vor der Eifel
Frog Racing

Rnd.
4
4
4
4
4
4
4
3

Gesamtzeit
5:29.377
5:37.989
5:38.535
5:46.716
5:59.056
6:00.698
6:14.755
5:41.260

Diff.

8.612
9.158

17.339
29.679
31.321
45.378

1 Runde

Beste Zeit
1:20.442
1:17.524
1:20.397
1:03.413
1:24.968
1:25.116
1:28.229
1:23.998

In Rd.
3
2
3
3
1
2
3
1

Pkt.
20
16
14
12
10
8
6
4

Vorsprung

8.612

Ø km/h

48,091

Beste Rundenzeit

1:03.413

km/h

62,448

Beste Runde von

235 - Guy Neumann
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Autocross Badem
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Finale

Rennen (4 Runden) gestartet um 14:46:49

Badem 1,100 Km

31.08.2014 13:30

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(242) Marc Vrehen

1

2

3

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

(279) Patrick Groh

1

2

3

4

(235) Guy Neumann

1

2

3

4

(282) Pascal Großdidier

1

2

3

4

(224) Hans-Joachim Lenz

1

2

3

4

(288) Timo Dietrich

1

2

3

4

(278) Dany Born

1

2

3

Rundenzeit

1:22.827

2:36.530

1:20.442

1:21.695

1:17.524

1:19.500

1:26.945

1:23.119

1:21.206

1:20.397

1:23.649

1:21.502

1:29.092

1:03.413

1:37.688

1:24.968
1:31.933

1:25.218

1:25.713

1:28.679

1:25.116

1:25.424

1:25.701

1:29.903

1:29.677

1:28.229

1:32.672

1:23.998

1:39.862

2:27.584

Diff.

+2.385

+1:16.088

+4.171

+1.976

+9.421

+2.722

+0.809

+3.252

+18.089

+25.679

+34.275

+6.965

+0.250

+0.745

+3.563

+0.308

+0.585

+1.674

+1.448

+4.443

+15.864

+1:03.586

Tageszeit

14:48:21.505

14:50:58.035

14:52:18.477

14:48:23.120

14:49:40.644

14:51:00.144

14:52:27.089

14:48:22.383

14:49:43.589

14:51:03.986

14:52:27.635

14:48:25.623

14:49:54.715

14:50:58.128

14:52:35.816

14:48:25.292

14:49:57.225

14:51:22.443

14:52:48.156

14:48:33.557

14:49:58.673

14:51:24.097

14:52:49.798

14:48:33.277

14:50:02.954

14:51:31.183

14:53:03.855

14:48:22.914

14:50:02.776

14:52:30.360
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Autocross Badem
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Finale

Rennen (4 Runden) gestartet um 14:46:49

Badem 1,100 Km

31.08.2014 13:30

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

DNS

Nr.
234
279
242
235
282
224
278
288
273

Nachname
Wilhelmi
Groh
Vrehen
Neumann
Großdidier
Lenz
Born
Dietrich
Baumgartner

Vorname
Timo
Patrick
Marc
Guy
Pascal
Hans-Joachim
Dany
Timo
Bruno

R1.
10
9
0
8
7
6
0
0
0

R2.
10
8
9
7
6
4
5
0
--

R3.
16
14
20
12
10
8
4
6
--

Gesamtpunktzahl
36
31
29
27
23
18
9
6
0
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Autocross Badem
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Tageswertung

Badem 1,100 Km

Aushang:         h
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